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Swederm Bliss Sensual
Perfume 100ml
Cena 172,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Kod EAN 5903957430591

Opis produktu

BLISS SENSUAL PERFUME to zniewalający zapach o lekkiej, kremowej konsystencji.

To doznanie czystych emocji za pomocą nuty zapachowej, która oddziałuje na zmysły i skórę. Zapewnia esencję przyjemności
podczas każdej aplikacji, otulając skórę zmysłową nutą.

To zarówno pielęgnacyjna mgiełka do ciała oraz włosów, jak i sensualny zapach, który wyzwala nową jakość emocji.

Perfumy BLISS SENSUAL PERFUME pomogą Ci w doznaniu przyjemności i szczęścia otulając Cię absolutnie fascynującą nutą
zapachową.

Dzięki drogocennym składnikom aktywnym produkt oddziałuje na mechanizm stymulacji neuroprzekaźników, uzyskując
niezwykle pozytywny wpływ na nastrój i emocje. Olej z nasion sacha inci oraz brazylijski pieprz w składzie, ze względu na
zawartość kwasów omega-3 stymulują uwalnianie dopaminy (znanej jako hormon szczęścia) tworzącej uczucie szczęścia i
euforii. Połączenie biopolisacharydów i naturalnego ekstraktu Sacran Algi wpływa na uwalnianie oksytocyny (hormon miłości).

Baza BLISS to organiczny miąższ z liści aloesu, pochodzący z ekologicznej uprawy na południu Włoch. W połączeniu z
olejem z nasion opuncji figowej, kwasem hialuronowym oraz ekstraktem z kwiatów kaparu ciernistego i z
owoców oliwki europejskiej powstała kompozycja troszcząca się o jakość i kondycję Twojej skóry.

Tworząc te absolutnie wyjątkowe i innowacyjne perfumy połączyliśmy naukę z naturalnymi składnikami aktywnymi, aby dać Ci
możliwość przytulenia siebie samej.Od dzisiaj tajemnicę szczęścia masz na wyciagnięcie dłoni. Szczęście to kompozycja
euforii, radości z życia oraz miłości. Aby poczuć jego pełnię często wystarczą: widok zapierający dech w piersiach, cenne
wspomnienie, niezwykły zapach, czyjś dotyk. Te wyjątkowe momenty wyzwalają eksplozję emocji, które chcemy czuć jak
najczęściej. Perfumy BLISS SENSUAL PERFUME pomogą Ci w doznaniu przyjemności i szczęścia otulając Cię fascynującą nutą
zapachową.

Skóra stanowi pomost między światem zewnętrznym a mózgiem. To fascynujące połączenie jest możliwe dzięki
produkowanym i wydzielanym przez keratynocyty, melanocyty i fibroblasty neuroprzekaźnikom znajdującym się w skórze.
Mają one wpływ na samopoczucie, wygląd, prawidłowe funkcjonowanie ciała ponieważ przenoszą sygnały między komórkami
a neuronami komunikując m.in. o przyjemności. Dzięki Bliss Sensual Perfume tajemnicę szczęścia masz na wyciagnięcie dłoni.

Formuła bez alkoholu.

SKŁADNIKI:

Aqua, Aloe Barbadensis Leaf Extract*, Glycerin, Betaine, Plukenetia Volubilis Seed Oil, Schinus Terebinthifolius Seed Oil,
Aphanothece Sacrum Polysaccharides, Heptyl Glucoside, Parfum, Pullulan, Capparis Spinosa Fruit Extract, Opuntia Ficus-Indica
Extract, Olea Europaea Leaf Extract, Sodium Hyaluronate, Algin, Caprylyl Glycol, Glyceryl Polyacrylate, Sodium Benzoate,
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Potassium Sorbate, Triethyl Citrate, Citric Acid, Benzyl Alcohol, Benzoic Acid, Sorbic Acid, Maltodextrin, Linalool, Limonene,
Geraniol, Hexyl Cinnamal, Benzyl Salicylate, Coumarin, Alpha-Isomethyl Ionone, Benzyl Benzoate, Hydroxylcitronellal,
Citronellol

*z organicznych upraw

OPAKOWANIE:

szklana butelka 100 ml
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